ВЫПИСКА
из Протокола заседания профсоюзного комитета
_________________________________________
(наименование организации)
№_________от «_____»______________201_ года

СЛУШАЛИ: заявление___________________________________
                                                  (ФИО заявителя, должность)
о выделении одной путевки в 2-х местном номере в пансионат __________________ с дотацией от профсоюза__________ рублей на _____________________________________________
на период с «___»__________201_г. по  «___»__________201_г.
	Стаж в профсоюзе ______ лет, ранее льготной путевкой не пользовалась / пользовалась в ______________году.
[bookmark: _GoBack]  	Личное заявление, копии документов прилагаются.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Выделить одну путевку в 2-х местном номере в пансионат _______________, в соответствии с соглашением о сотрудничестве № 2/_______ от 22.01.2016 года, согласно поданным документам.
2. Выделить дотацию от ППО:
на члена профсоюза _____ рублей ________________________
									(ФИО)

Председатель профкома      ______________________          МП
                                               (подпись, расшифровка подписи)